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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur på 1 køleskab og 2
frysere. Der er håndvask i håndhygiejne på personaletoilet. Der
er en vask til håndhygiejne i området foran personaletoilet.
Virksomheder er i den forbindelse vejledt generelt og konkret
omkring regel for vaske i en fødevarevirksomhed.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Der er et køleskab, hvor der opbevares mælk,
samt opbevaring af få fødevarer på hylden og der har været
produktion af guf i det område.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fjerner
køleskabet og stopper med produktion af hjemmelavet guf.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af butiks- serveringsområde, ekspeditionsområde,
personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at gulve i lokalet, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand, være lette at rengøre og om
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nødvendigt at desinficere. Gulvene bør
være lavet af et vandtæt, vaskbart og ikke-absorberende, ugiftigt materiale, f.eks. klinker eller vinyl
med svejsede samlinger. Følgende er konstateret: Gulvbeklædninger i virksomhedens ekpeditionsområde, hvor
der produceres guf, i køkken/forrum til toilet, hvor der har været produktion af guf, i lagerlokale med opbevaring
af vinflasker og en fryser, samt i butik omkring opbevaring af vinflasker består af gulvtæpper.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil etablere en rengøringsvenlig gulvbeklædning i disse
områder.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en skriftlige risiko analyse, som dækker
virksomhedens fødevareaktiviteter, såsom opbevaring, varemodtagesle, salg. Virksomheden har dog en skriftlig
egenkontrolprogram og dokumentation for opbevaringstemperaturer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi den udarbejdet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Henviste til fødevarestyrelsens hjemmeside - "egenkontrol og risiko analyse".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået følgende fødevarebranche: Specialforretning - Delikatesse, specialiteter m.v. med
behandling og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har
oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
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kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


